
 

 V Říčanech dne 02.08.2021 

 Reg. č.: VZ-276/21 

 Č.j.: 1321/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce „III/00311 Čestlice, oprava mostu 

ev.č. 00311-1 III“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Soupis prací obsahuje položku č. 17 VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO 

MODIFIK TL. DO 50MM ve stavebním objektu SO 000 Vedlejší a ostatní 

náklady. Tato položka  je uvedena v rozsahu 1850 m2. Zároveň u této položky není 

definován přesný způsob opravy, tedy zda obsahuje frézování, zařezávání a 

dobourávání asfaltu, nebo zda je možné výtluky opravit postřikem, tedy bez 

frézování, řezání a bourání. Upřesní zadavatel zadání této položky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Konkrétní technologie opravy výtluků bude známá až při realizaci, kdy bude znám 

rozsah poškození určený k opravě. Pro ocenění položky je nutno počítat se všemi 

uvedenými technologiemi, tj. i s frézováním, zařezáváním a odbouráváním asfaltu. 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění zadavatel termín pro podání nabídek na nový termín: 

11.08.2021 v 11:00 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


